
 

 

UCHWAŁA NR LXII/486/18 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/215/16 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018, poz.998) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 poz. 1289 z póź.zm.), Rada Gminy Podgórzyn uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVII/215/16 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości, załącznik nr 2 Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi -

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Podgórzyn: 

H. Kacprzak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Poz. 4087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4087


		2018-08-27T12:01:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




